

Krevese ApS
Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 59 05 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krevese ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 59 05 40
	Stiftet: 11. juni 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS
Dattervirksomhed	Kreverse II I/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.989 kr. mod 1.517.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er hensat t.kr. 65 til dækning af negativ egenkapital i kapitalandele i Krevese 11 I/S pr. 31.12.17. Selskabet hæfter solidarisk med anden interesent for interessentskabets forpligtelser, og det har ikke været muligt at opgøre den fuldstændige forpligtelse pr. 31.12.18.

Den af Krevese 11 I/S ejede vindmølle er afhændet i 2017 og interessentskabet er derfor uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.000	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.013.652
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255</u>	<u>-2.193</u>
Resultat før skat	-10.255	2.003.334
Skat af årets resultat	<u>2.266</u>	<u>-485.390</u>
Årets resultat	<u>-7.989</u>	<u>1.517.944</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.989</u>	<u>-282.056</u>
Disponeret i alt	<u>-7.989</u>	<u>1.517.944</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.578	2.044.508
Tilgodehavende selskabsskat	2.266	0
Andre tilgodehavender	<u>22.611</u>	<u>22.609</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.455</u>	<u>2.067.117</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.455</u>	<u>2.077.039</u>
Aktiver i alt	<u>163.455</u>	<u>2.077.039</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	13.890	21.878
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>93.890</u>	<u>1.901.878</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	64.565	64.565
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.565</u>	<u>64.565</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Selskabsskat	0	110.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>110.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>110.596</u>
	Passiver i alt	<u>163.455</u>	<u>2.077.039</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er hensat t.kr. 65 til dækning af negativ egenkapital i kapitalandele i Krevese 11 I/S pr. 31.12.17. Selskabet hæfter solidarisk med anden interent for interessentskabets forpligtelser, og det har ikke været muligt at opgøre den fuldstændige forpligtelse pr. 31.12.18.		
Den af Krevese 11 I/S ejede vindmølle er afhændet i 2017 og interessentskabet er derfor uden aktivitet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255	2.193
	255	2.193
	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.051.204	4.051.204
Kostpris 31. december 2018	4.051.204	4.051.204
Opskrivninger 1. januar 2018	-4.115.769	-897.026
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	901.144
Udbytte	0	-4.119.887
Opskrivninger 31. december 2018	-4.115.769	-4.115.769
Overført til hensatte forpligtelser	64.565	64.565
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	64.565	64.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Krevese II I/S	Hobro	50,0 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	21.879	303.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.989</u>	<u>-282.056</u>
	<u>13.890</u>	<u>21.878</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.800.000	0
Udloddet udbytte	-1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i andelene i Krevese 11 I/S.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 09 39 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
